



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

Пастерова бр.2, 11000 Београд
Република Србија



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 11298/1
17.08. 2020 год
БЕОГРАД, Пастерова бр.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Добра – Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular редни број јавне набавке K248/2020 Врста поступка: Отворени поступак

Наручилац уговор о јавној набавци додељује на следећи начин:

– за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 понуђачу „В. BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул. Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд, бр. понуде 854 од 29.07.2020. године, у укупном износу од 9,665,019.00 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 11,598,022.80 динара са обрачунагим ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Каталожка ознака произвођача AESCULAR или одговарајуће	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА „В. BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“ 854 од 29.07.2020.	
					Јединична цена (без обрачунаог ПДВ-а)	Укупна вредност (без обрачунаог ПДВ-а)
1	Партија бр.1: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за ендокринологију, дијабетес и болести метаболизма					
1.1	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	ком.	4	1,920.00	7,680.00
Укупна вредност за партију бр.1 (без обрачунаог ПДВ-а):					7,680.00	
2	Партија бр.2: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за гинекологију и акушерство					
2.1	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	ком.	16	1,920.00	30,720.00
Укупна вредност за партију бр.2 (без обрачунаог ПДВ-а):					30,720.00	
3	Партија бр.3: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за кардиохирургију					
3.1	RECIP.STERNUM SAW BLADE 34/7.5/0.7MM	GC761R	ком.	60	4,973.00	298,380.00
Укупна вредност за партију бр.3 (без обрачунаог ПДВ-а):					298,380.00	
4	Партија бр.4: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за неурохирургију					
4.1	GIGLI WIRE SAW FINE6-WIRES400MM / PAC:5 PC	FH414	пак.	60	6,491.00	389,460.00
4.2	YASARGIL FLEX ARM/COUPLING HEADS&BASES	FF270R	ком.	10	70,481.00	704,810.00
4.3	YASARGIL FLEX ARM / WIRE CABLE ONLY	FF270804	ком.	10	5,141.00	51,410.00
4.4	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.0MM	GE501R	ком.	1	11,653.00	11,653.00
4.5	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.4MM	GE502R	ком.	1	11,653.00	11,653.00
4.6	HI-LINE XS ROSEN BURR II D1.8MM	GE503R	ком.	1	11,653.00	11,653.00
4.7	HI-LINE XS ROSEN BURR II D2.3MM	GE504R	ком.	1	11,653.00	11,653.00
4.8	HI-LINE XS ROSEN BURR II D2.7MM	GE505R	ком.	3	11,653.00	34,959.00

4.9	HI-LINE XS ROSEN BURR II D3.1MM	GE506R	КОМ.	1	11,653.00	11,653.00
4.10	HI-LINE XS ROSEN BURR II D4.0MM	GE507R	КОМ.	1	11,653.00	11,653.00
4.11	HI-LINE XS ROSEN BURR II D5.0MM	GE508R	КОМ.	1	11,653.00	11,653.00
4.12	HI-LINE XS ROSEN BURR II D6.0MM	GE509R	КОМ.	4	11,653.00	46,612.00
4.13	HI-LINE XS BARREL BURR II D4.0MM	GE548R	КОМ.	2	14,164.00	28,328.00
4.14	HI-LINE XS BARREL BURR II D5.0MM	GE549R	КОМ.	6	14,164.00	84,984.00
4.15	HI-LINE XS BARREL BURR II D6.0MM	GE550R	КОМ.	2	14,164.00	28,328.00
4.16	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D2.3MM	GE704R	КОМ.	1	13,183.00	13,183.00
4.17	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D3.1MM	GE706R	КОМ.	2	13,183.00	26,366.00
4.18	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D4.0MM	GE707R	КОМ.	2	13,183.00	26,366.00
4.19	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D5.0MM	GE708R	КОМ.	2	13,183.00	26,366.00
4.20	HI-LINE XS ROSEN BURR XL-I D6.0MM	GE709R	КОМ.	3	13,183.00	39,549.00
4.21	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D4.0MM	GE711R	КОМ.	2	15,694.00	31,388.00
4.22	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D6.0MM	GE712R	КОМ.	2	15,694.00	31,388.00
4.23	HI-LINE XS BARREL BURR XL-I D5.0MM	GE729R	КОМ.	2	14,164.00	28,328.00
4.24	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D1.4MM	GE512R	КОМ.	1	11,653.00	11,653.00
4.25	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D3.1MM	GE516R	КОМ.	5	11,653.00	58,265.00
4.26	HI-LINE XS DIAMOND BURR II D6.0MM	GE519R	КОМ.	6	11,653.00	69,918.00
4.27	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D2.3MM	GE714R	КОМ.	2	13,183.00	26,366.00
4.28	HI-LINE XS DIAMOND BURR XL-I D6.0MM	GE719R	КОМ.	8	13,183.00	105,464.00
4.29	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER I	GE420R	КОМ.	5	13,421.00	67,105.00
4.30	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER II	GE520R	КОМ.	36	13,421.00	483,156.00
4.31	HI-LINE XS CRANIOTOME CUTTER III	GE620R	КОМ.	36	13,421.00	483,156.00
4.32	HI-LINE XS TWIST DRILL I D1.5MM	GE432R	КОМ.	10	14,164.00	141,640.00
4.33	HI-LINE XS TWIST DRILL I D2.0MM	GE433R	КОМ.	10	14,164.00	141,640.00
4.34	CRANIAL PERFORATOR 6/9MM HUDSON SHANK	GB300R	КОМ.	1	122,839.00	122,839.00
4.35	SPARE CUTTER F/GB300R/GB301R/GB306R	TE561	КОМ.	1	63,529.00	63,529.00
4.36	SPARE CUTTER F/GB302R/GB303R/GB307R	TE562	КОМ.	5	63,529.00	317,645.00
4.37	SPARE CUTTER F/GB304R/GB305R/GB308R	TE563	КОМ.	1	63,529.00	63,529.00
4.38	ELAN 4 FIXED DURAGUARD PAEDIATRIC	GB941R	КОМ.	1	59,625.00	59,625.00
4.39	ELAN 4 FIXED DURAGUARD STANDARD	GB942R	КОМ.	3	59,625.00	178,875.00
4.40	ELAN 4 FIXED DURAGUARD LONG	GB943R	КОМ.	1	59,625.00	59,625.00
4.41	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER PAED	GP341R	КОМ.	3	9,540.00	28,620.00
4.42	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER STANDARD	GP342R	КОМ.	12	9,540.00	114,480.00
4.43	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER LONG	GP343R	КОМ.	12	9,540.00	114,480.00
4.44	ELAN 4 SPRAY NOZZLE F/CRANIOTOME ATT.	GA259SU	КОМ.	1	3,578.00	3,578.00
4.45	ELAN 4 SPRAY NOZZLE F/1-RG.HANDPIECE L7	GA262SU	КОМ.	1	3,578.00	3,578.00
4.46	ELAN 4 SPRAY NOZZLE F/1-RG.HANDPIECE L10	GA263SU	КОМ.	1	3,578.00	3,578.00
4.47	ELAN 4 SPRAY NOZZLE F/1-RG.HANDPIECE L13	GA264SU	КОМ.	1	3,578.00	3,578.00
4.48	ELAN 4 ELECTRO DISPOSABLE TUBE септ / PAC:10 PC	GA395SU	пак.	1	23,850.00	23,850.00
4.49	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D1.0	GP113R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
4.50	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D5.0	GP128R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.51	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR D1.4	GP145R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.52	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D2.3	GP150R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.53	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR D6.0	GP158R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.54	ELAN 4 1-RING BARREL BURR+ SOFT D4.0	GP228R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.55	ELAN 4 1-RING CONE BURR D4.0	GP234R	КОМ.	6	9,540.00	57,240.00
4.56	ELAN 4 1-RING CONE BURR D6.0	GP236R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
4.57	ELAN 4 1-RING ACORN BURR D3.0	GP193R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
4.58	ELAN 4 1-RING OVAL BURR D4.0	GP232R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
4.59	ELAN 4 ELECTRO RINSING ADAPTOR	GB698R	КОМ.	1	28,350.00	28,350.00

4.60	ELAN 4 2-RING TWIST DRILL D1.5	GP348R	КОМ.	3	9,540.00	28,620.00
4.61	ELAN 4 2-RING TWIST DRILL D2.0	GP349R	КОМ.	3	9,540.00	28,620.00
4.62	PRIMELINE REUSABLE PTFE FILTER	JP050	КОМ.	5	8,163.00	40,815.00
4.63	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	КОМ.	62	1,920.00	119,040.00
4.64	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPRAY	GB600	КОМ.	50	5,900.00	295,000.00
Укупна вредност за партију бр.4 (без обрачунаог ПДВ-а):					5,421,533.00	
5	Партија бр.5: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за оториноларингологију и максилофацијалну хирургију					
5.1	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR+ D1.4	GP116R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.2	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR+ D1.8	GP118R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.3	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR+ D2.3	GP121R	КОМ.	3	9,540.00	28,620.00
5.4	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR+ D2.7	GP123R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
5.5	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D3.5	GP125R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
5.6	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D4.0	GP126R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
5.7	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D4.5	GP127R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
5.8	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D5.0	GP128R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
5.9	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D1.0	GP144R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
5.10	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D1.4	GP146R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
5.11	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D1.8	GP148R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
5.12	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D2.3	GP150R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
5.13	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR+ D2.7	GP152R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.14	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR D3.5	GP154R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.15	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR D4.5	GP156R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.16	ELAN 4 1-RING DIAMOND BURR D5.0	GP157R	КОМ.	2	9,540.00	19,080.00
5.17	ELAN 4 ELECTRO DISPOSABLE TUBE сет / PAC:10 PC	GA395SU	пак.	5	23,850.00	119,250.00
5.18	PRIMELINE REUSABLE PTFE FILTER	JP050	КОМ.	13	8,163.00	106,119.00
5.19	PERMANENT FILTER F.CONTAINER / PAC:10 PC	JK089	пак.	5	34,740.00	173,700.00
5.2	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	КОМ.	26	1,920.00	49,920.00
5.21	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPRAY	GB600	КОМ.	40	5,900.00	236,000.00
Укупна вредност за партију бр.5 (без обрачунаог ПДВ-а):					1,057,049.00	
6	Партија бр.6: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за опекотине, пластичну и реконструктивну хирургију					
6.1	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	КОМ.	14	1,920.00	26,880.00
6.2	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPRAY	GB600	КОМ.	12	5,900.00	70,800.00
6.3	SKIN-GRFT CARRF/BA720R1:1.5STER / PAC:10 PC	BA721	пак.	18	30,760.00	553,680.00
6.4	SKIN-GRAFT CARRF/BA720R1:3STER / PA C:10 PC	BA722	пак.	7	30,760.00	215,320.00
Укупна вредност за партију бр.6 (без обрачунаог ПДВ-а):					866,680.00	
7	Партија бр.7: Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Ургентног центра – Операциони блок					
7.1	SAW BLADE RAPID ACTION 65/32/0.9MM	GE254R	КОМ.	4	5,650.00	22,600.00
7.2	SAW BLADE RAPID ACTION 35/10/0.5/0.8MM	GC209R	КОМ.	5	3,058.00	15,290.00
7.3	TWIST DRILL D2.0MM L100/75MM AO-SHANK	GC314R	КОМ.	4	3,105.00	12,420.00
7.4	TWIST DRILL D2.5MM L110/85MM AO-SHANK	GC315R	КОМ.	4	3,105.00	12,420.00
7.5	YASARGIL FLEX ARM / WIRE CABLE ONLY	GC319R	КОМ.	4	3,780.00	15,120.00
7.6	TWIST DRILL D4.5MM L145/120MM AO-SHANK	GC323R	КОМ.	4	4,219.00	16,876.00
7.7	TWIST DRILL D3.5MM L195/170MM AO-SHANK	GC375R	КОМ.	4	5,983.00	23,932.00
7.8	ACCULAN 3TI NIMH BATTERY SHORT	GA666	КОМ.	1	71,125.00	71,125.00
7.9	DERMATOME BLADES FWAGNER DERMAT.STERILE	GB228R	пак.	1	10,044.00	10,044.00
7.10	STERILIT POWER SYSTEMS OIL SPRAY	GB600	КОМ.	13	5,900.00	76,700.00
7.11	STERILIT I OIL SPRAY	JG600	КОМ.	12	1,920.00	23,040.00
7.12	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D3.0	GP124R	КОМ.	5	9,540.00	47,700.00

7.13	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D4.0	GP126R	КОМ.	5	9,540.00	47,700.00
7.14	ELAN 4 1-RING ROSEN BURR D5.0	GP128R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
7.15	ELAN 4 1-RING CONE BURR D6.0	GP236R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
7.16	ELAN 4 1-RING BARREL BURR SOFT D6.0	GP230R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
7.17	ELAN 4 1-RING BARREL BURR+ SOFT D4.0	GP228R	КОМ.	1	9,540.00	9,540.00
7.18	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER PAED	GP341R	КОМ.	5	9,540.00	47,700.00
7.19	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER STANDARD	GP342R	КОМ.	50	9,540.00	477,000.00
7.20	ELAN 4 2-RING CRANIOTOME CUTTER LONG	GP343R	КОМ.	4	9,540.00	38,160.00
7.21	ELAN 4 2-RING TWIST DRILL D1.5	GP348R	КОМ.	8	9,540.00	76,320.00
7.22	ELAN 4 2-RING TWIST DRILL D2.0	GP349R	КОМ.	10	9,540.00	95,400.00
7.23	SPARE CUTTER F/GB300R/GB301R/GB306R	TE561	КОМ.	2	63,529.00	127,058.00
7.24	SPARE CUTTER F/GB302R/GB303R/GB307R	TE562	КОМ.	2	63,529.00	127,058.00
7.25	SPARE CUTTER F/GB304R/GB305R/GB308R	TE563	КОМ.	2	63,529.00	127,058.00
7.26	DORSEY GRSP FCPS 5MM 420MM	PO204R	КОМ.	1	61,041.00	61,041.00
7.27	MARYLAND FCPS 5MM 310MM, Komplet za PO237R	PO717R	КОМ.	1	42,643.00	42,643.00
7.28	MARYLAND FCPS 5MM 310MM, Komplet za PO237R	PM973R	КОМ.	1	5,733.00	5,733.00
7.29	MARYLAND FCPS 5MM 420MM, Komplet za PO238R	PO718R	КОМ.	1	42,162.00	42,162.00
7.30	MARYLAND FCPS 5MM 420MM, Komplet za PO238R	PM981R	КОМ.	1	6,098.00	6,098.00
7.31	MARYLAND FCPS 5MM 420MM, Komplet za PO238R	PO958R	КОМ.	1	23,287.00	23,287.00
7.32	CERAMIC ELECTRODE TIP J-HK F/GK372R	GK383R	КОМ.	3	5,424.00	16,272.00
7.33	TROCAR SLEEVE 5/150MM	EK018	КОМ.	1	21,158.00	21,158.00
7.34	TROCAR PIN CONICAL SHARP 5/150MM	EK047R	КОМ.	1	8,909.00	8,909.00
7.35	SEALING UNIT FOR 5MM TROCARS	EK080P	ПАК.	1	26,475.00	26,475.00
7.36	TROCAR SLEEVE 12/150MM SMOOTH WITH TAP	EK038R	КОМ.	1	21,158.00	21,158.00
7.37	SEALING UNIT F 10/12MM	EK083R	КОМ.	1	15,454.00	15,454.00
7.38	TROCAR SLEEVE 12/110MM THREADED WITH TAP	EK036R	КОМ.	2	21,158.00	42,316.00
7.39	TROCAR PIN CONICAL SHARP 12/150MM	EK067R	КОМ.	1	10,469.00	10,469.00
7.40	TROCAR PIN CONICAL SHARP 12/110MM	EK066R	КОМ.	1	10,160.00	10,160.00
7.41	REDUCING SLEEVE 12MM TO 10MM AND 5MM	EK091R	КОМ.	1	9,809.00	9,809.00
7.42	SEALING CAP 10/12MM	EK093R	ПАК.	1	20,158.00	20,158.00
7.43	CROSS SLIT VALVE 10/12MM	EK084R	ПАК.	1	22,174.00	22,174.00
Укупна вредност за партију бр.7 (без обрачунаог ПДВ-а):						1,982,977.00
Укупна вредност за све понуђене партије (без обрачунаог ПДВ-а):						9,665,019.00
ПДВ 20 %:						1,933,003.80
Укупна вредност за све понуђене партије (са обрачунагим ПДВ-ом):						11,598,022.80

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 24.06.2020.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара бр.8761 и Одлуку о измени одлуке о покретању поступка јавне набавке бр.9118 од 30.06.2020.године – ДОБРА – Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular, ЈН бр.К248/2020, ознака из општег речника набавке: 33162000.

ДОБРА – Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular. Позиција/редни број у Плану набавки: позиција 21. Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 4269 и конто 5131.

Процењена вредност јавне набавке износи **9.675.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а. Јавна набавка је обликована у 7 (седам) партија.

Редни број партије	Назив добра	Укупна вредност (динара без обрачунаог ПДВ-а)
1	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за ендокринологију, дијабетес и болести метаболизма	7.680,00
2	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за гинекологију и акушерство	30.720,00
3	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за кардиохирургију	298.500,00
4	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за неурохирургију	5.422.500,00
5	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за оториноларингологију и максилофацијалну хирургију	1.057.500,00
6	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Клинике за опекотине, пластичну и реконструктивну хирургију	866.680,00
7	Потрошни материјал и лапароскопски инструменти за моторне системе произвођача Aescular за потребе Ургентног центра – Операциони блок	1.991.420,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 03.08.2020.године са почетком у 11:15 часова у Управној згради Клиничког центра Србије – просторије Јавних набавки, ул.Пастерова бр.2, 11000 Београд, о чему је сачињен записник бр.808 од 03.08.2020.године.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач, и то:

1. „V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број партије	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији (без обрачунаог ПДВ-а)
1	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	7,680.00
2	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	30,720.00
3	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	298,380.00
4	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	5,421,533.00
5	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	1,057,049.00
6	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	866,680.00
7	„V.BRAUN ADRIA RSRB ДОО Београд“, Ул.Милутина Миланковића бр.11г, 11070 Београд–Нови Београд	1,982,977.00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ



Проф.др Милика Ашанин

